
quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE COMODATO 

 

Extrato de Contrato Administrativo nº 01/2022 de Comodato de Bem 

Imóvel que entre si celebram o Município de Jequié-BA através da Secretaria 

Municipal de Educação (COMODATÁRIO) pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob nº 30.899.445/0001-16, com sede na Av. Rio Branco, 

nº 1550, neste município e a Fundação Sebastião Azevedo (COMODANTE) 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 16.416.273/0001-51, 

com sede na Rua R, nº 76, Loteamento Tropical, Jequiezinho, Jequié-BA. Contrato 

Administrativo: 01/2022. Objeto: O Comodante cede em regime de Comodato, 

em caráter gratuito ao Comodatário, as instalações térreas do imóvel, localizado na 

Rua R, nº 76, Loteamento tropical, no bairro Jequiezinho, Jequié/BA, para ser 

utilizado exclusivamente em finalidade administrativa em atender ao funcionamento 

de uma Instituição Municipal de ensino da Educação Infantil definida pela 

Secretaria Municipal de Educação, sendo vedada a sua cessão total ou parcial, a 

qualquer título a quem quer que seja. Modalidade de Licitação: Não se aplica; 

Valor Mensal: Não se aplica. Validade: até o dia 31/12/2024; Data da assinatura: 

01/03/2022; Signatários: Zenildo Brandão Santana – Prefeito Municipal e Elvia 

Sampaio e Sampaio – Secretária Municipal de Educação – COMODATÁRIO; e 

Sr.ª Josephina Costa Azevedo – Representante Legal da Fundação Sebastião 

Azevedo - COMODANTE.  

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EDF1FA784ABA9FE622232AB80161C51


		2022-08-25T11:01:59-0300




